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WZ.272.17.4.2021.WJ1                                                                                        Stargard, dn. 13.08.2021 r.

Zamawiający:

Powiat Stargardzki

ul. Skarbowa 1

73-110 Stargard

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
Nazwa zamówienia: „Dostawa samochodu osobowego dla Punktu Regionalnego Centrum Kryzysowego”
Numer postępowania: 2021/BZP 00138727/01
Tryb postępowania: Tryb podstawowy (art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający – Powiat Stargardzki, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się dnia 13.08.2021 r. o godz. 12:05:00, poprzez Platformę zakupową, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiatstargardzki.

2. W wyznaczonym terminie do składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

	Lp.
	Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy
	Cena
brutto

	Termin realizacji
zamówienia

	Termin gwarancji na pojazd/mechanikę pojazdu
	Termin gwarancji na perforację nadwozia (karoserii) 
	Dodatkowe elementy wyposażenia pojazdu
	Zużycie energii/paliwa
	Emisja dwutlenku węgla
	Emisja zanieczyszczeń: tlenków azotu, cząstek stałych oraz węglowodorów

	1.
	Auto Diug 

Iwona Diug
ul. Poznańska 74

76-200 Słupsk
	61 020,00 zł
	28 dni
	60 m-cy
	96 m-cy
	8 
	233,6 MJ/km
	165 g/km
	0,1164 g/km

	2.
	POLMOTOR Sp. z o.o.
ul. Struga 73

70-784 Szczecin


	82 880,00 zł
	30 dni
	36 m-cy
	96 m-cy
	17
	189 MJ/km
	125 g/km
	73,2 g/km


Informacje dodatkowe:
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 Komisji Przetargowej









     





   
Marta Olczak-Kosińska
